
IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N1
2
3

GRUPA:

zawodników1 przejazd
dziewczeta ur. 2001-2003

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KMichura Klaudia1. 00:42:23    1 2006 0,000:42,23

1 PRZEJAZD
DNF - nie ukończył

KZapolska Wiktoria DNF    2 2008

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

KWójtowicz Emilia DNS    3 2005

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N11
9
9

GRUPA:

zawodników1 przejazd
chłopcy ur. 2001-2003

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MStec Jakub1. 00:32:83   21 2002 0,000:32,83
MWójtowicz Jakub2. 00:34:11   22 2001 +1,280:34,11
MBolechowski Dominik3. 00:34:22   28 2002 +1,390:34,22

4. Kulpa Patryk M 0:35,0800:35:08   23 2002 +2,25
5. Rapacz Sławomir M 0:36,6700:36:67   24 2004 +3,84
6. Zadęcki Michał M 0:40,9200:40:92   25 2003 +8,09
7. Nawaleniec Mateusz M 0:42,9100:42:91   26 2005 +10,08
8. Bolechowski Paweł M 0:47,6500:47:65   27 2007 +14,82
9. Bolechowski Krzysztof M 0:59,1800:59:18   29 2010 +26,35

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N2
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd
dziewczeta ur. 1997-2000

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KLignar Dominika1. 00:34:17   81 1999 0,000:34,17
KBolechowska Julia2. 00:36:10   82 1998 +1,930:36,10
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IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N21
3
4

GRUPA:

zawodników1 przejazd
chłopcy ur. 1997-2000

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MKapturkiewicz Danel1. 00:33:05  103 1999 0,000:33,05
MRapacz Karol2. 00:33:98  102 1996 +0,930:33,98
MKucharski Piotr3. 00:34:46  104 1997 +1,410:34,46

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Stec Filip M DNS  101 1999

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N3
4
4

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Kobiety ur. 1971-1996

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KSzarek Martyna1. 00:38:69  163 1996 0,000:38,69
KBolechowska Dominika2. 00:43:47  164 1975 +4,780:43,47
KŚmierciak Krystyna3. 00:43:70  161 1971 +5,010:43,70

4. Lignar Jadwiga K 0:44,0700:44:07  162 1973 +5,38

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N31
9
9

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Mężczyźni ur. 1971-1996

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MCurjak Matus1. 00:31:30  182 1991 0,000:31,30
MKulpa Łukasz2. 00:32:38  185 1996 +1,080:32,38
MWcisło Michał3. 00:32:40  189 1988 +1,100:32,40

4. Pankiewicz Łukasz M 0:32,5400:32:54  183 1981 +1,24
5. Mularczyk Marek M 0:34,0400:34:04  184 1975 +2,74
6. Kochaj Jerzy M 0:34,2800:34:28  187 1983 +2,98
7. Zapolski Marek M 0:36,1100:36:11  181 1971 +4,81
8. Michura Stanisław M 0:48,4600:48:46  186 1971 +17,16
9. Piotrowski Grzegorz M 0:48,7900:48:79  188 1988 +17,49
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IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N41
1
1

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Kobiety ur. 1970 i st.

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KNawaleniec Dorota1. 01:15:61  201 1971 0,001:15,61

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

N4
8
8

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Mężczyźni ur. 1970 i st.

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MKretowicz Jerzy1. 00:32:41  222 1970 0,000:32,41
MStec Arkadiusz2. 00:33:75  221 1968 +1,340:33,75
MKalasiewicz Ryszard3. 00:35:55  223 1965 +3,140:35,55

4. Mika Edward Bielsko Biała 0:36,4800:36:48  228 1951 +4,07
5. Zieliński Paweł M 0:37,9000:37:90  226 1970 +5,49
6. Waśla Krzysztof M 0:39,8300:39:83  225 1966 +7,42
7. Kucharski Waldemar M 0:43,6300:43:63  227 1967 +11,22
8. Łuszczyki Józef M 0:57,4900:57:49  224 1947 +25,08

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

S1
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Snowb. dziew. 2001-2003

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KSzczurek Agata1. 01:07:01   41    2 0,001:07,01
KMichura Klaudia2. 01:21:35   42    6 +14,341:21,35

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

S11
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Snowb. chłopcy ur. 2001-2003

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MKretowicz Wiktor1. 00:45:51   61    1 0,000:45,51
MChrząścik Kacper2. 00:48:66   62    3 +3,150:48,66

ProSport N(arty) J.Kwiatkowski 601-648-456   kwiat.ski@gmail.com DLA: Pif Sport 20.02.2016 16:50    strona: 3



IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

S2
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Snowboard -Kobiety ur. 2000 i st.

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KZapolska Aleksandra1. 00:52:04  122   98 0,000:52,04
KMichura Agnieszka2. 01:06:31  121   94 +14,271:06,31

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

S21
6
6

GRUPA:

zawodników1 przejazd
Snowboard Meżczyźni ur. 2000 i st.

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MBorycki Hubert1. 00:40:24  141   89 0,000:40,24
MPyrz Konrad2. 00:43:17  146   88 +2,930:43,17
MKołątaj Michał3. 00:44:32  145   89 +4,080:44,32

4. Płatek Grzegorz M 0:45,2100:45:21  144   89 +4,97
5. Mariusz Krzysztof M 0:45,4100:45:41  142   90 +5,17
6. Kordaś Tomasz M 0:48,2700:48:27  143   77 +8,03

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

O1
9

10

GRUPA:

zawodników1 przejazd

Łączona z:  N1 N2 N3 N41
Open Kobiet Narty

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KLignar Dominika1. 00:34:17   81 1999 0,000:34,17 1 N2

KBolechowska Julia2. 00:36:10   82 1998 +1,930:36,10 2 N2

KSzarek Martyna3. 00:38:69  163 1996 +4,520:38,69 1 N3

4. Michura Klaudia K 0:42,2300:42:23    1 2006 +8,06 1 N1

5. Bolechowska Dominika K 0:43,4700:43:47  164 1975 +9,30 2 N3

6. Śmierciak Krystyna K 0:43,7000:43:70  161 1971 +9,53 3 N3

7. Lignar Jadwiga K 0:44,0700:44:07  162 1973 +9,90 4 N3

8. Nawaleniec Dorota K 1:15,6101:15:61  201 1971 +41,44 1 N41

1 PRZEJAZD
DNF - nie ukończył

Zapolska Wiktoria K DNF    2 2008 2 N1

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Wójtowicz Emilia K DNS    3 2005 3 N1
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IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

O2
21
22

GRUPA:

zawodników1 przejazd

Łączona z:  N11 N21 N31 N4
Open Mężczyzn Narty

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MCurjak Matus1. 00:31:30  182 1991 0,000:31,30 1 N31

MKulpa Łukasz2. 00:32:38  185 1996 +1,080:32,38 2 N31

MWcisło Michał3. 00:32:40  189 1988 +1,100:32,40 3 N31

4. Pankiewicz Łukasz M 0:32,5400:32:54  183 1981 +1,24 4 N31

5. Stec Jakub M 0:32,8300:32:83   21 2002 +1,53 1 N11

6. Kapturkiewicz Danel M 0:33,0500:33:05  103 1999 +1,75 1 N21

7. Rapacz Karol M 0:33,9800:33:98  102 1996 +2,68 2 N21

8. Mularczyk Marek M 0:34,0400:34:04  184 1975 +2,74 5 N31

9. Wójtowicz Jakub M 0:34,1100:34:11   22 2001 +2,81 2 N11

10. Bolechowski Dominik M 0:34,2200:34:22   28 2002 +2,92 3 N11

11. Kochaj Jerzy M 0:34,2800:34:28  187 1983 +2,98 6 N31

12. Kucharski Piotr M 0:34,4600:34:46  104 1997 +3,16 3 N21

13. Kulpa Patryk M 0:35,0800:35:08   23 2002 +3,78 4 N11

14. Zapolski Marek M 0:36,1100:36:11  181 1971 +4,81 7 N31

15. Rapacz Sławomir M 0:36,6700:36:67   24 2004 +5,37 5 N11

16. Zadęcki Michał M 0:40,9200:40:92   25 2003 +9,62 6 N11

17. Nawaleniec Mateusz M 0:42,9100:42:91   26 2005 +11,61 7 N11

18. Bolechowski Paweł M 0:47,6500:47:65   27 2007 +16,35 8 N11

19. Michura Stanisław M 0:48,4600:48:46  186 1971 +17,16 8 N31

20. Piotrowski Grzegorz M 0:48,7900:48:79  188 1988 +17,49 9 N31

21. Bolechowski Krzysztof M 0:59,1800:59:18   29 2010 +27,88 9 N11

1 PRZEJAZD
DNS - nie stawił się na start

Stec Filip M DNS  101 1999 4 N21

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

O3
2
2

GRUPA:

zawodników1 przejazd

Łączona z:  S1 S2
Snowboard Open Kobiet

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

KSzczurek Agata1. 01:07:01   41    2 0,001:07,01 1 S1

KMichura Klaudia2. 01:21:35   42    6 +14,341:21,35 2 S1
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IV Grand Prix o Puchar  BESKID CARD

Myślenice     19.02.2016

20.02.2016 13:49     Wyniki oficjalne

Msc Nazwisko i Imię Klub WYNIK  Nr 
startowy

Rok 
  ur.   Strata

Na liście:
zawodnikówWystartowało:

O4
8
8

GRUPA:

zawodników1 przejazd

Łączona z:  S11 S21
Snowboard Open Mężczyzn

 Miejsce 
 w grup.1 PRZEJ. 2 PRZEJ.

MBorycki Hubert1. 00:40:24  141   89 0,000:40,24 1 S21

MPyrz Konrad2. 00:43:17  146   88 +2,930:43,17 2 S21

MKołątaj Michał3. 00:44:32  145   89 +4,080:44,32 3 S21

4. Płatek Grzegorz M 0:45,2100:45:21  144   89 +4,97 4 S21

5. Mariusz Krzysztof M 0:45,4100:45:41  142   90 +5,17 5 S21

6. Kretowicz Wiktor M 0:45,5100:45:51   61    1 +5,27 1 S11

7. Kordaś Tomasz M 0:48,2700:48:27  143   77 +8,03 6 S21

8. Chrząścik Kacper M 0:48,6600:48:66   62    3 +8,42 2 S11
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